

جدول تعریف محصولات نامرغوب PVC	
تعریف محصولات نامنطبق	نام محصول
محصولات پلیمری که خط تولید و بسته بندی را طی نموده اند و نوع گرید نیز مشخص است. ولی حداقل یکی از مشخصات کیفی ، در محدوده SPEC نباشد .	محصول نامنطبق درجه یک: (OFF ۱)
این محصول هنگام تولید، بسته بندی ، بارگیری و... از خط تولید خارج شده و ضمن اینکه گرید آن باید مشخص گردد، مشخصات گارانتی نبوده و می تواند متغیر باشد. همچنین با توجه به شرایط جمع آوری ، وجود ذرات خارجی محتمل است.	محصول نامنطبق درجه دو: (OFF ۲)
محصول نامنطبق درجه سه واحدها عمدتاً از Sewer , پیت , سطح سایت و یا در بخش تصفیه پساب جمع آوری می شود. با توجه به شرایط جمع آوری , این محصول مرطوب بوده، میتواند به مواد هیدروکربنی و اجسام خارجی آغشته شود. همچنین می تواند شامل ذرات پلیمرهای بهم چسبیده نیز باشد. حداکثر آب مجاز ۳۸ درصدوزنی می باشد.	محصول نامنطبق درجه سه : (OFF ۳)
بخشی از محصول که در هیچ یک از طبقه بندی محصولات نامرغوب فوق قرار ندارد.	ضایعات:

توضیح: بر اساس جلسه مدیریت در مورخه ۹۷/۲/۱۹ تعاریف برای واحدها بطور مجزا تنظیم گردد.

جدول تعریف محصولات نامرغوب واحد BDSR	
تعریف محصولات نامنطبق	نام محصول
<p>محصولات پلیمری که خط تولید و بسته بندی را طی نموده اند و نوع گرید نیز مشخص است. ولی حداقل یکی از مشخصات کیفی ، در محدوده SPEC نباشد . محصولات حاوی ذرات سوخته ،ذرات آغشته به روغن ،فلز، Oil Spot، Wet Spot، و Bale های با وزن خارج از محدوده ، در این دسته قرار می گیرند. به دلیل وجود آب می تواند حاوی میکرو ارگانیزم ها (کپک و قارچ) باشد .</p>	<p>محصول نامنطبق درجه یک: (OFF ۱)</p>
<p>این محصول هنگام تولید، بسته بندی ، بارگیری و... از خط تولید خارج شده و ضمن اینکه گرید آن باید مشخص گردد، مشخصات گارا نتی نبوده و می تواند متغیر باشد. همچنین با توجه به شرایط جمع آوری ، وجود ذرات خارجی محتمل است. ضایعات ناشی از تمیزکاری ادوات سایت ناحیه پایانی ، Dryer و Baler, Dewater , در واحد SR در این گروه قرار داشته و می تواند آغشته به اشیاء خارجی و آب باشد. به دلیل وجود آب می تواند حاوی میکرو ارگانیزم ها (کپک و قارچ) باشد . ضمنا این محصول از نظر رنگ می تواند با رنگ گرید اصلی متفاوت باشد.</p>	<p>محصول نامنطبق درجه دو: (OFF ۲)</p>
<p>این محصول تمام مسیر تولید را طی ننموده و هنگام تولید از خط تولید خارج شده و می تواند حاوی اجسام خارجی باشد. گرید نامشخص و مشخصات محصول گارانتی نبوده و متغیر می باشد. این محصول از روی Sewer و پیت ناحیه پایانی جمع آوری شده و مرطوب می باشد میتواند به آب ، مواد هیدروکربنی و اجسام خارجی آلوده شود و به دلیل وجود آب می تواند حاوی میکرو ارگانیزم ها (کپک و قارچ) باشد .</p>	<p>محصول نامنطبق درجه سه : (OFF ۳)</p>
<p>بخشی از محصول که در هیچ یک از طبقه بندیهای محصولات نامرغوب فوق قرار ندارد و شامل پاپ کرن، ضایعات استایرنی ، ضایعات NMP و ... می باشد.</p>	<p>ضایعات:</p>

توضیح: بر اساس جلسه مدیریت در مورخه ۹۷/۲/۱۹ تعاریف برای واحدها بطور مجزا تنظیم گردد.

جدول تعریف محصولات نامرغوب و جانبی واحد HD	
نام محصول	تعریف محصولات نامنطبق
محصول نامنطبق درجه یک: (OFF ۱)	محصولات پلیمری که خط تولید و بسته بندی را طی نموده اند و نوع گرید نیز مشخص است. ولی حداقل یکی از مشخصات کیفی، در محدوده SPEC نباشد. و یا از لحاظ تزریق استابلایزر، خواص ظاهری مانند اندازه و رنگ گرانولها نرمال نباشد. ضمناً این محصول نامنطبق می تواند مخلوط با پلیمرهای کوچک بهم چسبیده باشد.
محصول نامنطبق درجه دو: (OFF ۲)	این محصول هنگام تولید، بسته بندی، بارگیری و... از خط تولید خارج شده و ضمن اینکه گرید آن باید مشخص گردد، مشخصات گارا نتی نبوده و می تواند متغیر باشد. همچنین با توجه به شرایط جمع آوری، وجود ذرات خارجی محتمل است. این محصول بصورت گرانول آغشته به ذرات خارجی است، که Over size, Under size و بیبریتورهای گرانول جزء این دسته محسوب می گردد. همچنین پودر پلیمر بدون آلودگی که از نشتی M-۴۰۳ و سایر تجهیزات جمع آوری می شود، در این دسته از محصولات محسوب می گردد.
محصول نامنطبق درجه سه: (OFF ۳)	این محصول تمام مسیر تولید را طی نموده و هنگام تولید از خط تولید خارج شده و یا در بسته بندی، انبار و یا از Sewer جمع آوری شده است. گرید نامشخص و مشخصات محصول گارانتی نبوده و متغیر می باشد. جزئیات مواردی در این دسته قرار دارند به شرح ذیل است: الف) محصول پودر و Fine که از محوطه جمع آوری شده و آغشته به مواد خارجی باشد. ب) پلیمرهایی که بیش از مقدار متعارف به مواد خارجی از قبیل آب، روغن، خاک و شن آغشته شده است. ج) محصول جدا شده از آب و حلال در جداکننده ها و به طور کلی محصولاتی که در تعریف نامنطبق درجه دو قرار نمی گیرند. د) پلیمرهای بهم چسبیده در اندازه های کوچک مخلوط به اجسام خارجی ه) دم جاروی محصولات پلیمری
LMP	محصول جانبی: پلیمرهایی با وزن ملکولی پائین که به نام LMP و فاقد نوع گرید می باشند، که این دسته بندی به شرح ذیل است: LMP- فلک سفید: از لحاظ ظاهری و رنگ روشن است و با دستگاه Flaker به شکل فلک بسته بندی می شود. تشخیص رنگ (سفید) بر اساس نمونه شاهد است. LMP- فلک تیره: از لحاظ ظاهری و رنگ تیره است و با دستگاه Flaker به شکل فلک بسته بندی می شود. تشخیص رنگ (تیره) بر اساس نمونه شاهد است. - LMP قالبی یا فله: که در بشکه فلزی ۲۲۰ لیتری جمع آوری می شوند و بدلیل باز بودن درب آنها احتمال ورود اجسام خارجی، آب و خاک وجود دارد معمولاً به رنگ سفید تا زرد متمایل به قهوه ای می باشند. - LMP نامرغوب: LMP کلوخه شده همراه با پودر که از سطح حوضچه ها جمع آوری می شود. (می تواند آغشته به مواد خارجی آب و خاک باشد)
کلوخه:	محصولی که فاقد دانه بندی بوده و به صورت تکه های بزرگ پلیمر در واحد HD تولید شده و گرید نامشخص است. این محصول نامرغوب می تواند شامل رشته های پلیمری در ابعاد بزرگ نیز باشد.
ضایعات:	بخشی از محصول که در هیچ یک از طبقه بندیهای محصولات نامرغوب فوق قرار ندارد.

جدول تعریف محصولات نامرغوب و جانبی واحد LD	
نام محصول	تعریف محصولات نامنطبق
محصول نامنطبق درجه یک: (OFF ۱)	محصولات پلیمری که خط تولید و بسته بندی را طی نموده اند و نوع گرید نیز مشخص است. ولی حداقل یکی از مشخصات کیفی، در محدوده SPEC نباشد. و یا از لحاظ تزریق استابلایزر، خواص ظاهری مانند اندازه و رنگ گرانولها مشکل داشته باشد. ضمنا این محصول نامنطبق می تواند مخلوط با پلیمرهای کوچک بهم چسبیده باشد.
محصول نامنطبق درجه دو: (OFF ۲)	این محصول هنگام تولید، بسته بندی، بارگیری و... از خط تولید خارج شده و ضمن اینکه گرید آن باید مشخص گردد، مشخصات گارا نتی نبوده و می تواند متغیر باشد. همچنین با توجه به شرایط جمع آوری، وجود ذرات خارجی محتمل است. این محصول بصورت گرانول آغشته با ذرات خارجی است که Over size, Under size و بیبریتورهای گرانول جزء این دسته محسوب می گردد. در واحد LD شامل گرانول و ذرات ریز (Fine) سرریز سیلواها است، که نسبت گرانول و Fine مشخص نمی باشد.
محصول نامنطبق درجه سه: (OFF ۳)	این محصول تمام مسیر تولید را طی ننموده و هنگام تولید از خط تولید خارج شده و یا در بسته بندی، انبار و یا از Sewer جمع آوری شده است. گرید نامشخص و مشخصات محصول گارانتی نبوده و متغیر می باشد. جزئیات مواردی در این دسته قرار دارند به شرح ذیل است: الف) پلیمر Fine که از محوطه جمع آوری شده و آغشته به مواد خارجی باشد. ب) پلیمرهایی که بیش از مقدار متعارف به مواد خارجی از قبیل آب، هیدروکربن، خاک و شن آغشته شده است. ج) محصول جدا شده از آب و حلال در جداکننده ها و به طور کلی محصولاتی که در تعریف نامنطبق درجه دو قرار نمی گیرند. د) پلیمرهای بهم چسبیده در اندازه های کوچک مخلوط به اجسام خارجی ه) دم جاروی محصولات پلیمری
: WAX	محصول جانبی: پلیمرهایی با وزن ملکولی پائین که به نا مهی WAX و فاقد نوع گرید می باشند که این تعریف آن به شرح ذیل است: در بشکه فلزی ۲۲۰ لیتری جمع آوری می شوند و بدلیل باز بودن درب آنها احتمال ورود اجسام خارجی، آب و خاک وجود دارد معمولا به رنگ سفید تا زرد متمایل به قهوه ای می باشند.
کلوخه:	محصولی که فاقد دانه بندی بوده و به صورت تکه های بزرگ پلیمر تولید شده و گرید نامشخص است، این محصول نامرغوب می تواند شامل رشته های پلیمری در ابعاد بزرگ نیز باشد.
ضایعات:	بخشی از محصول که در هیچ یک از طبقه بندیهای محصولات نامرغوب فوق قرار ندارد.